2025年 10月３日

各   位

会 社 名  モロゾフ株式会社

代表者名  代表取締役社長  山口 信二

（コード番号 ２２１７ 東証プライム市場）

問合せ先  取締役 経営統括本部長 磯野 健治

（ＴＥＬ． ０７８－８２２－５０００）

第三者割当による自己株式の処分の払込完了に関するお知らせ

 当社は、2025年９月 12日開催の取締役会において決議されました、第三者割当による自己株式

処分に関し、本日払込手続きが完了いたしましたので、下記のとおりお知らせいたします。本件の

詳細につきましては、2025年９月 12日付「第三者割当による自己株式処分に関するお知らせ」を

ご参照ください。

記

自己株式の処分の概要

（１）処分期日 2025年 10月３日

（２）処分株式数 304,200株

（３）処分価額 １株につき 1,561円

（４）処分総額 474,856,200円

（５）処分方法 第三者割当による処分

（６）処分先 日本マスタートラスト信託銀行株式会社

（従業員持株ＥＳＯＰ信託口）

以上